Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitingá _($
Site: www.carnaraibitinga.sp.govixm:

'16/>27/~
cia -.~0(*a W(i/x~ (4 G)94a -SSP

- ga,L9rcwwwaido aweda£ -

CMI Oficio n° 1328/2018

O

Ibitinga, 27 de agosto de 2018.

po

Assunto: SOLICITA PARECER JURÍDICO

i Data: c

Ilustríssimo Doutor,

Solicito desta conceituada Assessoria Jurídica a emissão de parecer por escrito,
sobre a legalidade e constitucionalidade aos seguintes Projetos de Lei: PLO 189/2018, PLO
190/2018 e PLO 191/2018, para que os Vereadores possam votar com tranquilidade as leis que
são tramitadas na Casa.

Atenciosamente,

A SUA SENHORIA
DR. PAULO EDUARDO ROCHA PINEZI
PROCURADOR JURÍDICO
IBITINGA — SP

	Page 1